2025 年３月 28 日
各 位

会 社 名 AIAI グループ株式会社
（コード番号 6557 東証グロース）
代表者名 代表取締役兼 CEO 貞松 成
問合せ先 取締役 CFO 戸田 貴夫
T E L 03-6284-1607
U R L https://aiai-group.co.jp/

（訂正）当社連結子会社における事業の譲受に関するお知らせの一部訂正について

当社が、2025 年３月 26 日 15 時に公表しました「当社連結子会社における事業の譲受に関するお

知らせ」につきまして、譲受先の大株主の名称に誤りがありましたので、謹んでお詫び申し上げると
ともに、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

訂正の内容

（訂正前）
３．譲受先の概要

（１） 名 称 株式会社在宅支援総合ケアーサービス

（２） 所 在 地 千葉県千葉市稲毛区稲毛東 2-14-12

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 依田 和孝

（４） 事 業 内 容 保育園の運営、訪問介護サービス事業

（５） 資 本 金 50,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 2011 年 8 月 16 日

（７） 純 資 産 11,299 千円（2024 年 7 月 31 日現在）

（８） 総 資 産 1,774,289 千円（ 同上 ）

（９） 大株主及び持株比率 依田和孝（54％）、（株)ヒューマンライフ・マネジメント（34％）

（10）
上 場 会 社 と
当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありませ

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ
の 該 当 状 況

当該会社は当社の関連当事者には該当しません。

（訂正後）

（１） 名 称 株式会社在宅支援総合ケアーサービス

（２） 所 在 地 千葉県千葉市稲毛区稲毛東 2-14-12

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 依田 和孝

（４） 事 業 内 容 保育園の運営、訪問介護サービス事業

（５） 資 本 金 50,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 2011 年 8 月 16 日

（７） 純 資 産 11,299 千円（2024 年 7 月 31 日現在）

（８） 総 資 産 1,774,289 千円（ 同上 ）

（９） 大株主及び持株比率 依田和孝（54％）、メディカルインフォマティクス㈱（34％）

（10）
上 場 会 社 と
当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありませ

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ
の 該 当 状 況

当該会社は当社の関連当事者には該当しません。

以上